
ウェルネス・コミュニケーションズ株式会社 

代表取締役社長 清水 速水 

 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記の通り本社を移転することとなりました。 

これを機に、業務の充実を図り社員一同、更なるサービス向上に努めてまいります

ので、今後とも何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

  

敬 具 

 

記 

 

本社新所在地 〒108-0073 東京都港区三田 1丁目 4番 28 号 

 三田国際ビルヂング 22 階 

 

代表番号 TEL：03-6858-3251 

 FAX：03-6858-3255 

 

業務開始日 2013 年 7 月 1 日（月） 

 

交通のご案内 都営地下鉄大江戸線 赤羽橋駅 赤羽橋出口より徒歩 3分 

 都営地下鉄三田線 芝公園駅 A2 出口より徒歩 8分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 


